
Na temelju članka 18. stavka 1. Zakona o proračunu („Narodne novine“, broj 144/21) i članka 

29. točke 5. Statuta Grada Vodica („Službeni glasnik Grada Vodica“, broj 12/22), Gradsko vijeće 

Grada Vodica na 20. sjednici, od 13. prosinca 2024. godine, donosi 

 

ODLUKU 

o izmjeni Odluke o izvršavanju 

Proračuna Grada Vodica za 2024. godinu 

 

Članak 1. 

 U Odluci o izvršavanju Proračuna Grada Vodica za 2024. godinu („Službeni glasnik Grada 

Vodica“, broj 21/23 i 06/24) u članku 15. stavku 2. iznos od 60.000,00 €(šezdeset tisuća eura) mijenja 

se iznosom od „70.000,00 €(sedamdeset tisućaeura)“. 

 

Članak 2. 

          Ova Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službenom glasniku Grada Vodica“. 

 

KLASA:    400-08/23-01/12 

URBROJ:  2182-4-02/07-24-3 

Vodice, 13. prosinca 2024. godine 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA VODICA 

 

PREDSJEDNIK 

Marko Mačukat, v.r. 

 

 

 

 

 


